
ISSN 0239-846X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 sierpnia 1988 r. Nr 18

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU:
✓

-  n r 1/1/88 z dnia 1 lipca 1988 r. w spraw ie stw ierdzenia Wyboru przewodniczącego W ojewódzkiej Rady N arodo
w ej w Gdańsku.

-  n r 1/2/88 z dnia 1 lipca 1988 r. w  spraw ie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w Gdańsku.

-  n r  1/3/88 z dnia 1 lipca7 1988 r. w spraw ie stw ierdzenia w yboru zastępców przewodniczącego W ojewódzkiej R a
dy Narodowej w Gdańsku.

-  n r  1/4/88 z dnia 1 lipca 1988 r. w  sprawie ustalenia ilości i rodzajów  sta lych 'kom isji W ojewódzkiej Rady N aro
dowej w  Gdańsku.

-  n r 1/5/88 z dnia 1 lipca 1988 r. w spraw ie stw ierdzenia wyboru przewodniczących stałych kom isji W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Gdańsku. ■

- n r 1/6/88 z dnia 1 lipek 1988 r. w  spraw ie stw ierdzenia wyboru składu osobowego Prezydium  W ojewódzkiej R a
dy N arodow ej w  Gdańsku.

-  n r  1/7/88 z dńia 1 lipca 1988 r. w spraw ie powołania W ojewódzkiej K om isji Odznaczeń Państw ow ych w  G dań
sku.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKÓRCZU
182 — n r XXVI/114/88 z dnia 14 czerwca 1988 r. zm ieniająca uchwałę w  sprawie określenia wysokości staw ek podat

ku  od posiadania psów i opłaty targow ej, w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej w mieście i gminie Skórcz oraz 
uregulow ania n iektórych innych spraw  dotyczących .tych świadczeń.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY W SMĘTOWIE GRANICZNYM
183 — n r  4/88 z dnia 30 m arca 1988 r. w  spraw ie przeglądów kw alifikacyjnych i urzędowego uznaw ania buhaiów

knurów  i tryków  za odpowiednie do hodowli oraz powołania kom isji kw alifikacyjnej do przeprow adzania tvch 
czynności w  gminie Smętowo Graniczne. • J

Poz.
175 ■

176 ■

177 ■

178 •

179 ■

180 - 

181 -

175 1 
UCHWAŁA Nr 1/1/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dnia 1 lipca 1988 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 20 lipca
1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z
1984 r. Nr 21, poz. 100 i N r. 31, poz. 173; z 1985 r. N r 14, 
poz. 60; z 1986 r. Nr 47, poz. 227; z 1987 r. Nr 14, poz. 83 
i Nr 33, poz. 181 oraz z 1988 r. N r 7, poz. 54 i N r 19, poz.' 
130) W ojewódzka R ada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Stw ierdza się, że w  w yniku tajnego głosowania na prze

wodniczącego W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku 
na okres kadencji w  latach 1988—1992 w ybrany został rad 
ny Tomasz Langer.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega og
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dańskie
go.

Przewodniczący obrad 
A. Czermiński

176
UCHWAŁA Nr 1/2/88 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dnia 1 lipca 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku.

N a podstaw ie a rt. 87 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr

21’ P°z;  100 * Nr 31> P °z- z 1985 r. N r 14, poz. 60; z 1986 
r. Nr 47, poz. 227; z 1987 r. Nr 14, poz. 83 i Nr 33, poz. 181 
oraz z 1988 r. N r 7 poz. 54 i Nr 19, poz. 130) W ojewódzka 
Rada Narodowa uchwala, co następuje;

§ i

Ustala się na okres kadencji w  latach 1988—1992 czterech 
zastępców przewodniczącego W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gdańsku. J

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega og
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dańskie-

Przewodniezący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

T. Langer

177
UCHWAŁA Nr 1/3/88 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dnia 1 lipca 1988 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru zastępców przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku.

i 0£la P°dstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 201 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i  sam orządu te ry to ria l
n i 0  U4 i Z 198 3  r ' ^  41 ’ P 0 Z - 185 1 ' N r  6 2 ’ P ° z - 2 3 6 ; z1984 r. Nr 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173; z 1985 r  Nr 14
poz 6°; z 1986 r. Nr 47, poz. 227; z 1987 r. N r 14, poz. 83 i 
Nr 33, poz 181 oraz z 1988 r. N r 7, .poz. 54 i Nr 19, poz. 130) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

* § 1
Stw ierdza się, ż e - w  w yniku tajnego głosowania na za

stępców przewodniczącego W ojewódzkiej Rady Narodowej 
■w G dańsku na okres kadencji w  latach 1988—1992 w ybrani 

zostali:
1) radny  Jerzy Schwarz,
2) radny  Józef Ju lian  Lis,

I



Str. 124 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 18, poz. 177, 178, 179, 180

3) radna  Irena Sadowa,
4) radny  Jerzy  Ringer.

§ 2

Uchw ała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskie-

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

T. Langer

go.

178
UCHWALA Nr 1/4/88 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dnia 1 lipca 1988 r.

w sprawie ustalenia ilości i rodzajów stałych komisji Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku.

Na podstawie art. 87 ust. 2, a rt. 115 ust. 1 i a r t. 116 usta
wy z dnia 20' lipca 1983 r. o systemie r a d . narodowych i sa
m orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i 
Nr 62 poz 286; z 1984 r. N r 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; 
z 1985 r  Nr 14, poz. 60; z 1986 r. N r 47, poz. 227; z 1987 r. 
N r 14, poz. 83 i Nr 33, poz. 181 oraz z 1988 r. N r 7, poz. 54 
i N r 19, poz. 130) W ojewódzka Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

Pow ołuje się na okres kadencji w  latach 1988—1992 na
stępujące stałe Kom isje W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
G dańsku:

1) do Spraw  Sam orządu,
2) Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego,
3) Gospodarki F inansow ej, . . .
4) Rolnictwa, Leśnictw a i Gospodarki Żywnościowej,
5) Gospodarki K om unalnej, M ieszkaniowej i Korfiunikacji,
6) Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
7) W ychowania, O św iaty 'i Nauki,
8) Zdrowia i S praw  Socjalnych,
9) Upowszechniania K ultury ,

10) K ultury  Fizycznej i Turystyki,
11) Morska,
12) Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsum enta,
13) Przem ysłu Terenowego, Drobnej Wytwórczości, Usług 

i Rzemiosła, .
14) Przestrzegania P raw a i Porządku Publicznego.

§ 2

U chw ała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań
skiego. „  , .Przewodniczący

W ojewódzkiej Rady Narodowej 
T. Langer

179
UCHWAŁA Nr 1/5/88 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dnia 1 lipca 1988 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczących stałych 
komisjij Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku.

• Na podstaw ie a rt. 87 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 20 lipca
1983 r  o systemie, rad  narodowych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z
1984 r. N r 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, 
poz. 60; z 1986- r. N r 47, poz. 227; z 1987 r. Nr 14 poz. 
83 .i N r 33, poz. 181 oraz z 1988 r. N r 7, poz. 54 i Nr 19, 
poz. 130) W ojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nas tę
puje:

§ 1
Stw ierdza się, że w  w yniku tajnego głosowania na prze

wodniczących stałych kom isji W ojewódzkiej Rady N arodo
wej w  G dańsku w ybran i zostali:

1) radny  Mieczysław Chabowski — Kom isji do Spraw  Sa
m orządu,

2) radny Ja n  Cesarz — K om isji Rozwoju Społeczno-Gospo
darczego i Przestrzennego,

3) radny, Lech B ednarski — K om isji Gospodarki F inanso
wej,

4) rad n y  M arian Sykuła — K om isji G ospodarki K om unal
nej, M ieszkaniowej i K om unikacji,

5) radny  H enryk Góra —; Kom isji Ochrony. Środowiska i 
Gospodarki W odnej,

6) radny  AlfrCd Czerm iński — Kom isji W ychowania, 
Oświaty i Nauki, f

7) radna Czesława Dąbrowska — K om isji Zdrow ia i Spraw  
Socjalnych,

8) radny  S tanisław  M ichalski — Kom isji Upowszechniania 
K ultury ,

9) radny  Tadeusz Szelągowski — K om isji K ultury  Fizycz
nej i Turystyki,

10) radny  Zygm unt Konieczny — K om isji M orskiej, _
11) radny Kazim ierz C ybulski.— K om isji Zaopatrzenia L ud

ności i Ochrony Konsum enta,
12) radny Ja n  Czapiewski — Kom isji Przem ysłu Terenow e

go, Drobnej Wytwórczości, Usług i Rzemiosła.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega 
ogłoęzeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa G dań
skiego

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

T. Langer

180
I

UCHWAŁA Nr 1/6/88 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dnia 1 lipca 1988 r.

w  sprawie stwierdzenia wyboru składu osobowego Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku.

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr 
21 poz. 100 i N r 31, poz. 173; z ' 1985 r. N r 14, poz. 60; z 
1986 r  Nr 47, poz. 227; z 1987 r. N r 14, poz. 83 i Nr 33, 
poz. 181 oraz z 1988 r. N r 7, poz. 54 i Nr 19, poz. 130) Wo
jewódzka Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1
■ Stw ierdza się, że Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodo

wej w  Gdańsku w ybrane zdstało w  następującym  składzie:
1) radny Tomasz Langer — przewodniczący W ojewódzkiej 

Rady Narodowej, ■
2) rad n y  Jerzy  Schw arz — zastępca przewodniczącego Wo

jewódzkiej Rady Narodowej,
3) radny  Józef Ju lian  Lis — zastępca przewodniczącego 

W ojewódzkiej Rady Narodowej,
4) rad n a  Irena Sadowa — zastępca przewodniczącego Wo

jewódzkiej R ady N arodow ej, .
5) radny  Jerzy Ringer — zastępca przewodniczącego Wo

jewódzkiej R ady N arodow ej,
6) radny  Mieczysław Chabowski — •przewodniczący Komi

sji do Spraw  Samorządu,
7) radny  Jan  Cesdrz — przewodniczący Kom isji Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego,
8) radny Lech B ednarski — przewodniczący Kom isji Go

spodarki Finansowej,
9) radny M arian Sykuła — przewodniczący Komisji Go

spodarki K om unalnej, M ieszkaniowej i K om unikacji,
10) radny  H enryk Góra — przewodniczący Kom isji Ochro

ny  Środowiska i Gospodarki W odnej,
11) radny A lfred Czerm iński — przewodniczący Komisji 

W ychowania, Oświaty i Nauk;,
12) rad n a  Czesława Dąbrowska' — przewodnicząca Komisj 

Zdrowia i Spraw  Socjalnych,
13) radny  S tanisław  M ichalski — przewodniczący Komisj 

Upowszechniania K ultury,
14) radny  Tadeusz Szelągowiski — przewodniczący Komisj 

K u ltu ry  Fizycznej i T urystyki, /"
15) radny  Zygm unt Konieczny — przewodniczący Komisj 

Morskiej,



N r 18, poz. 180, 181, 182 ' D ZIEN N IK  URZĘDOW Y W O JEW ÓDZTW A G D A Ń SK IEG O Star. 125

16) ra d n y  - K az im ierz  C ybulsk i — ^ p rzew o d n iczący  K om isji 
Z ao p a trzen ia  L udności i O chrony  K onsum en ta ,

17) ra d n y  J a n  C zapiew ski — przew odniczący  K om isji P rze 
m ysłu  T erenow ego, D robnej W ytw órczości, U sług i Rze
m iosła.

§ 2
U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęcia  i podlega 

ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań 
skiego.

P rzew odn iczący  
W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej 

T. L an g er

181
UCHW AŁA Nr 1/7/88 

W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  Gdańsku .
z dn ia  1 lipca 1988 r.

w spraw ie pow ołania W ojew ódzkiej K om isji Odznaczeń  
Państw ow ych w  Gdańsku.

N a podstaw ie  § 15 uchw ały  R ady  P ań s tw a  z dn ia  6 s ty 
czn ia  1977 r. w 's p ra w ie  szczegółow ych zasad oraz try b u  n a 
d aw an ia  o rderów  i odznaczeń (M.P. N r 2, poz. 12) W oje
w ódzka R ad a  N arodow a uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1
P ow ołu je  się W ojew ódzką K om isję  O dznaczeń P ań s tw o 

w ych w  G dańsku  w  n as tę p u ją c y m  sk ładzie  osobow ym :
1) p rzew odniczący  — M ieczysław  C habow ski, se k re ta rz  K o

m ite tu  W ojew ódzkiego P o lsk ie j Z jednoczonej P a r t i i  Ro
bo tn iczej w  G dańsku ,

2) zastępca przew odniczącego  — S tan is ław  B ereśniew icz, dy
re k to r  B iu ra  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w U rzędzie 
W ojew ódzkim  w  G dańsku ,

3) s e k re ta rz  -L- Z dzisław  S trad a , s ta rszy  in sp ek to r w o je
w ódzk i w  B iurze w ym ien ionym  w  p k t. 2,

4) członkow ie: ,
a) W iesław  K opeć — p rzed s taw ic ie l K o m ite tu  W ojew ódz

k iego P o lsk ie j Z jednoczonej P a r tii  R obotniczej w  
G dańsku ,

b) H e n ry k  R o m an ek  —  p rzedstaw ic ie l Z a rząd u  W oje- ■ 
w ódzkiego Z w iązku  B ojow ników  o W olność i D em o
k ra c ję  w  G dańsku ,

c) G rzegorz Św ięcick i — p rzed s taw ic ie l W ojew ódzkiego 
K o m ite tu  Z jednoczonego S tro n n ic tw a  L udow ego w 
G dańsku ,

d) M arcin  B orkow sk i —  p rzed staw ic ie l W ojew ódzkiego 
K o m ite tu  S tro n n ic tw a  D em okratycznego  w  G dańsku ,

e) H elena  S p renge l •— p rzed staw ic ie lk a  Z arządu  W oje
w ódzkiego L igi K o b ie t P o lsk ich  w  G dańsku ,

f) J a n u s z  K rzesiew ićz — p rzed s taw ic ie l W ojew ódzkiego 
S z tab u  W ojskow ego w  G dańsku ,

g) Z bigniew  G niazdow sk i — p rzed s taw ic ie l W ojew ódz
k iego  P o rozum ien ia  Z w iązków  Z aw odow ych w  G dań 
sku,

h) P io tr  R a jca  —  p rzed staw ic ie l R ady  W ojew ódzkiej P a 
trio tycznego  R uchu  O drodzen ia  N arodow ego w  G d ań 
sku,

i) B ogdan G łow acki —  p rzed s taw ic ie l W ojew ody G dań 
skiego,

j) G e ra rd  K ledzik  — p rzed staw ic ie l K o m ite tu  W oje
w ódzkiego Polskiej" Z jednoczonej P a r t i i  R obotniczej w  
G dańsku ,

k) M ieczysław  G ajdz iń sk i — p rzedstaw ic ie l O ddziału  
W ojew ódzkiego C hrześcijańsk iego  S tow arzyszen ia  Spo
łecznego w  G dańsku ,

1) Józef Ja rz y ń sk i — p rzed s taw ic ie l O ddziału  W ojew ódz
k iego  C hrześcijańsk iego  S to w arzy szen ia  Społecznego 
w  G dańsku ,

ł) W ojciech B ia ło skó rsk i — p rzed s taw ic ie l Zarządu, O d
działu  Polskiego Z w iązku  K ato lik ó w  Św ieckich  w  
G dańsku ,

m) M irosław  W olak — p rzedstaw ic ie l Z arządu  W oje
w ódzkiego Z w iązku  S ocja lis tycznej M łodzieży P olsk iej 
w  G dańsku .

§ 2

T rac i m oc u chw ała  n r  II/7/84 W ojew ódzkiej R ady  N aro 
dow ej w  G dań sk u  z d n ia  30 czerw ca 1984 r . w  sp raw ie  po

w ołan ia  W ojew ódzkiej K om isji O dznaczeń P aństw ow ych  w  
G dańsku  (Dz. U rz. W. Gd. N r 3, poz. 12).

§ 3
U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęcia  i podlega 

ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G dań 
skiego.

P rzew odn iczący  
W ojew ódzkiej R ad y  N arodow ej 

T. L anger

182
UCHW AŁA Nr XXVI/114/88 

Rady N arodow ej M iasta i Gm iny w  Skórczu
z dn ia  14 czerw ca 1988 r.

zm ieniająca uchw ałę w  spraw ie określenia w ysokości sta 
wek podatku od posiadania psów  i opłaty targow ej, w pro
w adzenia opłaty adm inistracyjnej w  m ieście i gm inie Skórcz 
oraz uregulow ania niektórych innych spraw  dotyczących  
tych świadczeń."

Na podstaw ie  a rt. 14 ust. 1 u s taw y  z d n ia  14 m arc a  1985 
r. o poda tkach  i op łatach  lokalnych  (Dz. U N r 12 poz 50) 
w  zw iązku  z a r t .  67 ust. 1 pk t. 1 i art'. 72 ust. 1 i 2 u s taw y  
z dn ia  20 lipca 1983 r. o system ie ra d  narodow ych  i sam o
rząd u  te ry to ria ln eg o  (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i N r 
62, poz. 286; z 1984 r. N r 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173’ z 
1985 r. N r 14, poz. 60; z 1986 r . N r 47, poz. 227; z 1987 r  
N r 14, poz.83 i N r 33, poz. 181 oraz z 1988 r. N r 7, poz. 54) 
R ada ~ N arodow a M iasta  i G m iny uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1

Z ałączn ik  do u ch w ały  n r  X III/47/85 R ad y  N arodow ej M ia
s ta  i G m iny  w  S kórczu  z d n ia  30, paźd z ie rn ik a  1985 r. w  
sp raw ie  o k reś len ia  w ysokości s taw ek  p o d a tk u  od p o s ia d a - ' 
n ia  psów^ i op ła ty  ta rg o w ej, w p ro w ad zen ia  op ła ty  ad m in i
s tra c y jn e j w  m ieście i gm in ie  S kórcz o ra z  u reg u lo w an ia  
n iek tó ry ch  irinych sp raw  dotyczących tych  św iadczeń  (Dz. 
Urz. W. Gd. z 1986 r. N r 2, poz. 26) o trzy m u je  now ą tre ść  
zaw artą  w  załączn iku  do  n in ie jsze j uchw ały .

§ 2

U chw ała n in ie jsza  w chodzi w  życie z u p ły w em  14 dn i od 
ogłoszenia je j w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań 
skiego.

P rzew odniczący  
R ady  N arodow ej M iasta  i  G m iny 

S. B orow icz

Żałącznik do uch w ały  n r  X III/47/85 
R ady  N arodow ej M iasta  i Giminy w  * 
S kó rczu  z dn ia  30 p aźd z ie rn ik a  
1985 r., m ający  n o w ą tre ść  u s ta lo n ą  
p rzez  tę R adę w  załączn iku  do 
u ch w ały  n r  X X V I/114/88 z dn ia  14 
czerw ca 1988 r.

W ysokość staw ek dziennych opłaty targow ej w  m ieście  
i gm inie Skórcz:

1. P rzy  sp rzedaży  zw ie rzą t pob ie ra  się za k ażd ą  w ystaw io 
n ą  n a  sprzedaż sz tukę:
a) by d ła  i k o n i w  w ieku, pow yżej 2 la t  —  200, zł
b) c ie lą t, ja łow izny  i ź reb ią t w  w iek u  pow yżej 6 m ie 

sięcy do 2 la t ‘ —  io o  zł
c) trzody  ch lew nej w  w ieku  pow yżej 6 m iesięcy o raz  c ie

lą t i ź re b ią t w  w ieku  do 6 m iesięcy  —  60 zł
2. P rzy  sp rzedaży  z sam ochodu; p la t f o r m y ,  przyczepy  lub  z, 

w ozu konnego  za każd y  ta k i pojazd uży ty  do sp rzedaży  
pob ie ra  się 300 zł

3. P rzy  sp rzedaży  obnośnej (z ręk i, kosza, sk rzy n k i, w ia d ra  
itp.) p o b ie ra  się \od osoby sp rzed a jące j —  100 zł

4. P rzy  sp rzedaży  z w ózka ręcznego  lub  ro w e ru  za uży ty  
do sp rzedaży  -wózek ręczny  lub  ro w er p o b ie ra  się —  1501 zł

5. P rzy  sp rzedaży  m ałych  ilości w ąrzyw , jagód, grzybów , 
k w ia tó w  itp . pob ie ra  się od osoiby sp rzed a jące j — 100 zł

„ 6. Za zajęcie p lacu  pod sto isko  przeznaczone do sprzedaży, 
n ieza leżn ie  od b ran ży  lub  w y k onyw an ia  czynności rz e 
m ieślniczych, pob ie ra  się   200 zł

7. Za zajęcie m ie jsca  n a  ta rg o w isk u  pod sam ochód, p rzycze
pę, p la tfo rm ę  lub  w óz konny , celem  dokonan ia  zakupu , 
pob ie ra  się (licząc od każdego tak iego  pojazdu) —  150 zł



Star. 126 D ZIEN N IK  'URZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  G D A Ń SK IEG O N r 18, poz. 183

183
ZARZĄDZENIE Nr 4/88 

Naczelnika Gminy w  Smętowie Granicznym
Zł d n ia  30 m arc a  1988 r.

w sprawie przeglądów kwalifikacyjnych i urzędowego uzna
wania buhajów, knurów i tryków za odpowiednie do ho
dowli oraz powołania komisji kwalifikacyjnej do przepro
wadzania tych czynności w gminie Smętowo Graniczne.

N a podstaw ie  a r t . 10 ust. 1 i 2 w  zw iązku  z a rty k u łam i 
9 u st. 1, 12 u st. I  i 3, 13 ust. 4 i 23 u s ta w y  z d n ia  2 g ru d n ia  
1960 r . o hodow li zw ierzą t gospodarsk ich  (Dz. U. z  1960 r. 
n r  54, poz.310 i z 1963 r. N r 22, poz. 113) § 3 pk t. 4 lit. b 
rozporządzen ia  R ady  M in istrów  z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r. 
w  sp raw ie  o k reś len ia  upow ażn ień  d la  te renow ych  organów  
a d m in is tra c ji państw ow ej o w łaściw ości ogólnej do s tan o 
w ien ia  p rzep isów  p ra w a  m iejscow ego (Dz. U. z 1984 r. N r 
25, poz. 126 i z 1987 r. N r 2, poz. 10) §§ 1, 2 i 11 zarządzen ia  
M in is tra  R o ln ic tw a  z dn ia  23 czerw ca 1955 r. w  sp raw ie  
u zn aw an ia  k n u ró w , try k ó w  i kozłów  (M.P. z 1955 r. N r 61, 
poz. 735; zm. w  Dz. U. z 1962 r. N r 38, poz-. 168) o ra z '§ §  2, 
3, 5 i 11 rozpo rządzen ia  M in istra  R o ln ic tw a z d n ia  5 czerw 
ca 1962 r. w  sp raw ie  uzn aw an ia  bu h a jó w  z ^  odpow iednie  
do hodow li (Dz. U. N r 38, poz. 168) zarządza  się, co n a s tę 
pu je:

§ 1

W szelcy posiadacze m a jący  w e  w ład an iu  b u h a je , k n u ry  i 
try k i w  w iek u  ponad  5 m iesięcy, u trzy m y w an e  n a  obszarze 
a d m in is tra cy jn y m  gm iny  Sm ętow o G ran iczne  — k tó re  to  
zw ierzę ta  zw ie się da le j „ rozp łodn ikam i” .— obow iązani są:
1) zgłaszać posiadane rozp łodn ik i w  R eferac ie  R oln ictw a, 

G o sp o d ark i Ż yw nościow ej i L eśn ic tw a  U rzędu  G m iny  w  
S m ętow ie G ran icznym
a) b u h a je  i k n u ry  —  w  te rm in ie  do d n ia  15 lu tego, zaś
b) ftryki —  w  te rm in ie  do d n ia  15 lipca  
każdego  ro k u , oraz

2) doprow adzać corocznie .p o siad an e  rozp łodn ik i p rzed  K o
m is ję  K w alifik acy jn ą , o k tó re j m ow a w  § 2, i poddaw ać 
je  p rzeg lądom  k w a lif ik acy jn y m  — corocznie p rzep ro w a
dzanym  p rzez  tę  K om isję  — . n iezależn ie  od tego  ćzy w  
p o p rzedza jącym  ro k u  rozpłodniki, ok reślane  w  n in ie jszym  
p a ra g ra fie  poddano  tak iem u  p rzeg lądow i i u rzędow o 
uznan*  za odpow iednie do hodowili.

§ 2

Do p rzep ro w ad zan ia  p rzeg ląd ó w  k w alifik acy jn y ch  i u rz ę 
dow ego uzn aw an ia  za odpow iednie  do hodow li rozp łodn ików  

'u trzy m y w an y ch  n a  obszarze a d m in is tra c y jn y m  gm iny  S m ę
tow o G ran iczne  pow ołu je  się K om isję  K w alifik acy jn ą  w  
sk ładzie  osobow ym  > w ym ien ionym  w  załączn iku  do n in ie j
szego zarządzenia*), zw aną dale j „K om isją”.

§ 3

1. P rzeg lądy  kw alif ik acy jn e  i u rzędow e uznaw an ie  rozp łod
n ik ó w  za odpow iedn ie  do hodow li p rzep ro w ad za  K om isja  
w  n a stęp u jący ch  te rm in ach :
1) b u h a jó w  i k n u ró w  — w  te rm in ie  od dn ia  1 m a rca  do 

d n ia  30 'czerw ca  każdego ro k u ,

2) try k ó w  — w  te rm in ie  od d n ia  1 s ie rp n ia  do d n ia  30 
w rze śn ia  każdego  roku .

2. C zynności w ym ien ione  w  p op rzedzającym  u stęp ie  K om isja  
p rzep ro w ad za  w  p u n k ta c h  kop u lacy jn y ch  lu b  w  innych  
m ie jscach  n a  obszarach  u trzy m y w an ia  rozp łodn ików  n a  te 
re n ie  gm iny  Sm ętow o G ran iczne , a  bezpośredn io  po każdo
razow ym  przeg lądzie  k w a lif ik acy jn y m  poszczególnych roz
p łodników  K o m isja  k o m u n ik u je  w łaśc iw ym  posiadaczom  
rozp łodn ików  sw e o rzeczen ia  k w a lif ik acy jn e  i rów nocześn ie:
1) posiadaczom  rozp łodn ików  uznanych  za odpow iednie  do 

hodow li K o m isja  w y d a je  stosow ne św iadec tw a  uznan ia ,
2) n a to m ia s t posiadaczy  rozp łodn ików  n ie  uznanych  — n a  

k tó re  po p rzeg lądzie  k w a lif ik acy jn y m  nie zostaną  w y d a
n e  p rzez  K om isję  św iadec tw a  uzn an ia  —■ K om isja  in fo r
m u je  o obow iązku p o d d an ia  tych  rozp łodn ików  w y trz e 
b ien iu  w  te rm in ie  dw utygodn iow ym  od d a ty  ich  p rze 
g lądu , k tó ry  to  obow iązek w y n ik a  z a r t . 12 u st. 1 i 3 
u s taw y  o hodow li zw ie rzą t gospodarsk ich  (Dz. U. z 1960 
r. N r 54, poz. 310 i  z 1963 r. N r 22, poz. 113).

3. T ym  spośród  posiadaczy  rozp łodn ików  n ie  uznanych  za 
odpow iednie do hodow li, k tó rzy  n ie  zasto su ją  się do u s ta 
w ow ego obow iązku podanego  w  p unkcie  2 poprzedzającego  
ustępu , będą  w ydane  — po  up ływ ie  dw utygodniow ego te r 
m inu  w ym ien ionego  w  ty m  p unkcie  — n ak azy  w y trzeb ien ia  
n ie u znanych  rozp łodn ików  n a  koszt i ry zy k o  posiadacza. •

§ 4 ‘
1. Szczegółow e te rm in y  p rzep ro w ad zan ia  w  określonych  
m iejscow ościach  p rzeg lądów  k w alif ik acy jn y ch  i urzędow ego 
u zn aw an ia  rozp łodn ików  za odpow iednie do  hodow li, k o n 
k re tn ie  ok reślone  m ie jsca  p rzep ro w ad zan i^  tych  czynności 
w  poszczególnych te rm in ach  o raz  obszary, z 1 k tó ry ch  ro z 
p łodn ik i p o d leg a ją  doprow adzen iu  do K o m isji p rzep ro w a
d zającej te  p rzeg lądy  w  poszczególnych m ie jscach  i te rm i
nach , będą ogłaszane n a  ty ch  o bszarach  — ze stosow nym  
w yprzedzen iem  — za pom ocą urzędow ych  obw ieszczeń (p la
katów ) o raz  w  sposób p rz y ję ty  na  dan y m  obszarze.
2. P osiadacze rozp łodn ików  pow inn i zapew nić p rzed łożen ie  
K om isji —  w  to k u  p rzeg ląd u  — w szystk ich  posiadanych  
d okum entów  dotyczących- rozp łodników  pod lega jących  p rze
p row adzanem u  p rzeg lądow i kw a lif ik acy jn em u . >

§ 5 ' >
W m y ś l a r t . 18 ust. 1 u s taw y  o hodow li zw ierzą t gospo

darsk ich  (Dz. U. z 1960 r. N r 54, poz. 310 i z 1963 r. N r 22, 
poz. 113) posiadacze rozp łodn ików  winini nie zgłoszenia po 
siad an y ch  rozp łodn ików  U rzędow i G m iny  lub  też w in n i nie 
doprow adzen ia  p o siadanych  rozp łodn ików  do p rzep ro w ad za 
nego p rzeg lądu  kw alif ikacy jnego , po d leg a ją  k arze  g rzyw ny  
p rzew idzianej w e w sk azan y m  przep isie  pow yższej ustaw y .

§ 6
'Z arządzenie  w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od jego 

ogłoszenia w  D z ie n n ik u . U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań 
skiego.

N aczeln ik  G m iny  
w /z  U. D ejna  

S e k re ta rz  U rzędu

*) Z ałączn ika  do pow yższego zarządzen ia  n ie  ogłasza się 
w  'n in iejszym  D zienn iku  U rzędow ym .

A dresy  oraz n u m ery  te lefonów  A d m in is trac ji i R ed ak c ji D zienn ika  U rzędow ego W ojew ództw a G dańskiego:
U fząd  W ojew ódzki w  G d ań sk u  —• G dańsk , ul. O kopow a 21-27; A d m in is trac ja : p a r te r , pokój N r 3, tel. 377-795;
R edakc ja : p ie rw sze  p ię tro , pokó j N r 133 H, te l. 377-384.
A d m in is tra c ja  i R ed ak c ja  czynna jest: w. pon iedzia łk i i środy  od godz. 7.45 do godz. 15.^5; w e w to rk i, czw artk i i p ią tk i
— od godz. 7.45 do godz. 15.00; w  soboty  — od godz. 7.45 do godz. 12.15.

O płaty za p renum eratę  Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego wynoszą: 600 zł za prenum eratę  roczną (ze skorowidzem),
300 zł za p renum eratę  półroczną (bez skorowidza).
Opłaty za p renum eratę  uiszcza się z góry, przed okresem  p renum eraty , na rachunek bankowy N r 190 31-794-224 w  Narodowym S anku  
Polskim,' III-cim  Oddziale w Gdańsku — należący do W ydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu W ojewódzkiego w Gdańsku. Przy 
uiszczeniu opłaty należy określić na przelew ie-bankow ym  lub przekazie pocztowym, że przekazyw ana kw ota stanowi opłatę za p re 
num eratę Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego oraz podać okres p renum eraty , za k tó ry  uiszcza się opłatę, ilość p renu
m erow anych egzemplarzy Dziennika, nazwę lub imię i nazwisko prenum eratora i jego dokładny adres. O trzym anie dowodu praw id
łowego uiszczenia opłaty przed początkiem  rocznego lub półrocznego okresu p renum eraty  A dm inistracja Dziennika będzie uważała za 
równoznaczne ze złożeniem zamówienia na  prenum eratę.
Pojedyncze egzemplarze (numery) Dziennika można nabyć w Adrrfinistraeji — pod adresem  wskazanym  wyżej.

C ena n in ie jszego  n u m e ru  w ynosi: 12,00 zł za 1 egz. R SW  „P^K -R ” Z P P  G dańsk . Zam . 2275-88 — 1500


